АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2023 г.                                                                                                     № 37

п. Сибирский

«Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах Губернатора Новосибирской области 10 сентября 2023 года»

     Руководствуясь частью 6 статьи 46 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области», по предложению территориальной комиссии Купинского района выделить на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка:
1.1 Избирательный участок № 633
– КДЦ, доска объявлений по адресу: НСО, Купинский район  п. Сибирский., ул. Пушкина, д 3а.
 – д. Куликовка, автобусная остановка
[bookmark: _GoBack] – д. Алексеевка, автобусная остановка.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

     3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

Глава  Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                     О.С. Алексеева

Приложение 1
к постановлению № 37 от 29.06.23г

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование специального места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, адрес
	Наименование, номер и дата правового акта

	1.
	633
	1. Доска объявлении по адресу: п. Сибирский, ул. Пушкина 3а.
	Постановление администрации Сибирского сельсовета, Купинского района, Новосибирской области от 29.06.2023г. № 37 «Об определении мест для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов в единый день голосования 10 сентября 2023г»

	1.

	Автобусная остановка по адресу: д. Куликовка.
	Постановление администрации Сибирского сельсовета, Купинского района, Новосибирской области от 29.06.2023г. № 37 «Об определении мест для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов в единый день голосования 10 сентября 2023г.»

	1.

	Автобусная остановка по адресу: д. Алексеевка.
	Постановление администрации Сибирского сельсовета, Купинского района, Новосибирской области от 29.06.2023г. № 37 «Об определении мест для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов в единый день голосования 10 сентября 2023г.»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29

.0

6.2023

г.                                                                                                     № 3

7

п. Сибирский

«Об оп

ределении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов на выборах

Губернатора

Новосибирской области 1

0

сентября 202

3

года

»

Руководствуясь частью 6

статьи

4

6

Закона Новосибирской области «О

выб

орах

Губернатора

Новосибирской области», по предложению

территориальной комиссии Купинского района выделить на территории

Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

специальные места для размещения предвыборных

печатных агитационных

материалов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения печатных

предвыборных агитационных матер

иалов на территории избирательного

участка

:

1.1 Избирательный участок № 633

–

КДЦ, доска объявлений по адресу: НСО, Купин

ский район  п.

Сибирский., ул. Пушкина, д 3а.

–

д. Куликовка, автобусная остановка

–

д. Алексеевка, автобусная остановка.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательну

ю комиссию Купинского района Новосибирской области.

3.

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости»

и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовет

а

Купинского района Новосибирской области.

Глава  Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской об

ласти

О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   29 .0 6.2023   г.                                                                                                     № 3 7     п. Сибирский     «Об оп ределении специальных мест для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов на выборах  Губернатора  Новосибирской области 1 0   сентября 202 3   года »           Руководствуясь частью 6   статьи  4 6   Закона Новосибирской области «О  выб орах  Губернатора  Новосибирской области», по предложению  территориальной комиссии Купинского района выделить на территории  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области  специальные места для размещения предвыборных  печатных агитационных  материалов     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Определить специальные места для размещения печатных  предвыборных агитационных матер иалов на территории избирательного  участка :   1.1 Избирательный участок № 633    –   КДЦ, доска объявлений по адресу: НСО, Купин ский район  п.  Сибирский., ул. Пушкина, д 3а.      –   д. Куликовка, автобусная остановка     –   д. Алексеевка, автобусная остановка.     2. Направить настоящее постановление в территориальную  избирательну ю комиссию Купинского района Новосибирской области.           3.   Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости»  и разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовет а  Купинского района Новосибирской области.               Глава  Сибирского сельсовета   Купинского района Новосибирской об ласти                      О.С. Алексеева